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PROGETTO DEFINITIVO

COMUNE DI STINTINO

Il responsabile del procedimento: L'amministrazione comunale:

(PROVINCIA DI SASSARI)

REALIZZAZIONE DI UNA PISTA CICLABILE DI
COLLEGAMENTO TRA LA S.P. 34  E LA

BORGATA DI "EZZI MANNU"
CIG.: Z4C2FA6401

Ing. Giuseppe Fraghì

APPROVATO DA
Prima emissioneR0 Ottobre 2021

DESCRIZIONE/MODIFICADATARev. VERIFICATO DAREDATTO DA
GF

TAVOLA N° TITOLO ELABORATO SCALA

GF GF

CODICE ELABORATO

STI_PCL_PD_

Sig. Antonio Diana

TA_011R0

TA_011R0 PLANIMETRIA DI DETTAGLIO OPERE IN
PROGETTO - 5 di 7 1:500

CHIAVE DI LETTURA

100 400 100

SEZIONE - STATO FUTURO - scala 1:50

25

10
1

3

SEZIONE - STATO ATTUALE - scala 1:50

450
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